ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТОМСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГУМАНИТАРНЫЙ ЛИЦЕЙ Г. ТОМСКА

634034, г. Томск, пр. Ленина, д. 53  тел.:  (3822) 46-97-61, 46-97-60

Сайт: lyceum-gum.ru  E-mail: info@tgl.tom.ru

ОКПО 28844165  ИНН/КПП 7017003757/701701001

ПРОТОКОЛ № 1

заседания школы молодого учителя МАОУ Гуманитарный лицей г. Томска

от 31 августа 2018 года

Присутствовали: Баталова  Е.А., Гайдашова А.В.,  Тырышкина К.В., Парфенова С.М,

Воспитанюк А.К., Дегтярева М.А., Ишевская С.В., Лорецкий Д.В., Луняков С.А., Макиенко

О.В., Пантюхина А.И., Смалько А.В.,

Отсутствовали: Косицина А.Б. .

Повестка дня:

1. Официальное знакомство с молодыми учителями и определение наставников.

2. Утверждение плана работы ШМУ  на 2018 / 2019учебный год.

Выступили:

1. Баталова Е.А., директор лицея, о предстоящей работе на 2018-19 уч. год и

возможностях участия молодых учителей в во всех направлениях деятельности лицея.

2. Тырышкина К.В., заместитель директора по учебной части, ознакомила с

локальными актами, регламентирующими образовательную деятельность в учреждении.

3. Парфенова С.М., учитель английского языка,  о рассмотрении и утверждении планов

работы ШМУ  на текущий учебный год.

Постановили:

1.  Утвердить план работы ШМУ  2018/ 2019 учебный год, назначить наставников

молодым учителям.

2. Провести необходимые консультации для участия в конкурсе молодых учителей.

3. Составить программу работы наставников и планы профессионального роста для

молодых учителей.

Парфенова С.М., ответственный за работу с молодыми специалистами.